
Atto determinativo N. 161 del 09/09/2022

OGGETTO: Selezione pubblica, per soli titoli ed eventuale colloquio, per il reclutamento con 

contratto di lavoro a tempo determinato e pieno di un Assistente amministrativo – Addetto controllo 

qualità (Cat. C, pos econom. C0) CCNL Comparto Sanità – Nomina commissione di valutazione 

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATI:

 l’atto determinativo n. 148 del 24.08.2022, mediante il quale è stato approvato l’avviso di 
selezione pubblica, per soli titoli ed eventuale colloquio, per il reclutamento con contratto 
di lavoro a tempo determinato e pieno di un Assistente amministrativo – Addetto controllo 
qualità (Cat. C, pos econom. C0) CCNL Comparto Sanità;

 il bando, prot. n. 00002280-2022 del 26.08.2022, scaduto in data 05.08.2022;

RILEVATO che alla scadenza dell’avviso in oggetto sono state presentate n. 10 domande, come da 
Allegato n.1, conservate agli atti;

RITENUTO necessario, come previsto dall’art. 9 del D.P.R. 487 del 24.08.1994 e dall’art. 6 del 
D.P.R. 220 del 27.03.2001, procedere alla nomina della Commissione incaricata della valutazione 
dei curricula;

PRESO ATTO che la Commissione, sulla base della normativa vigente, è costituita da:
 PRESIDENTE: Dirigente;
 N. 2 COMPONENTI TITOLARI: n. 2 profili non inferiori alla cat. C;
 N. 2 COMPONENTI SUPPLENTI: n. 2 profili non inferiori alla cat. C;

RICHIAMATO il comma 2 dell’art. 6 del D.P.R. n. 220 del 27.03.2001, secondo il quale almeno un 
terzo dei posti dei componenti delle commissioni di concorso, salva motivata indisponibilità, deve 
essere riservato alle donne;

RITENUTO che, vista la sussistenza dei requisiti di norma e di fatto, sia possibile procedere alla 
Commissione esaminatrice come sotto riportato:

PRESIDENTE TITOLARE Dott.ssa Nicoletta Tofani Direttore generale ASP Casa 
per Anziani di Cividale del Friuli



COMPONENTE TITOLARE Dott. Mattia Clemente Assistente amministrativo ASP 
Casa per Anziani di Cividale del 
Friuli

COMPONENTE TITOLARE E 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Sig. Luciano Patat Assistente amministrativo ASP 
Casa per Anziani di Cividale del 
Friuli

COMPONENTE SUPPLENTE E 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Sig.ra Chiara Lesizza Assistente amministrativo ASP 
Casa per Anziani di Cividale del 
Friuli

COMPONENTE SUPPLENTE Sig. Lisa Novello Assistente amministrativo ASP 
Casa per Anziani di Cividale del 
Friuli

VISTI:
 il Decreto Legislativo n. 165/2001 “Testo Unico sul Pubblico Impiego” s.i.m. avente ad 

oggetto “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche”;

 il Regolamento CE n. 178/2002;
 il D.P.R. 27.03.2001, n.220, relativo al regolamento recante la disciplina dei concorsi del 

personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale;
 il D.P.R. n. 487/1994, avente ad oggetto “Regolamento recante norme sull'accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” s.i.m.;

 il Regolamento per l’accesso all’impiego dall’esterno approvato con deliberazione del 
Consiglio di Amministrazione n. 13 del 09.06.2014;

 Il vigente CCNL del Comparto Sanità;
 lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di nominare, in relazione alla selezione pubblica di cui trattasi, la Commissione di 
valutazione come di seguito riportata:

PRESIDENTE TITOLARE Dott.ssa Nicoletta Tofani Direttore generale ASP Casa 
per Anziani di Cividale del Friuli

COMPONENTE TITOLARE Dott. Mattia Clemente Assistente amministrativo ASP 
Casa per Anziani di Cividale del 
Friuli

COMPONENTE TITOLARE E 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Sig. Luciano Patat Assistente amministrativo ASP 
Casa per Anziani di Cividale del 
Friuli

COMPONENTE SUPPLENTE E 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Sig.ra Chiara Lesizza Assistente amministrativo ASP 
Casa per Anziani di Cividale del 
Friuli

COMPONENTE SUPPLENTE Sig. Lisa Novello Assistente amministrativo ASP 
Casa per Anziani di Cividale del 
Friuli



2. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo secondo quanto 
previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e s.m.i.;

3. di dare mandato agli uffici competenti di procedere agli adempimenti conseguenti.

   IL DIRETTORE GENERALE
          Dott.ssa Nicoletta Tofani


		2022-09-09T11:30:08+0200
	TOFANI NICOLETTA




